

کشتی

تناقض درباره دلیل بازگشت کاروان کشتی آزاد ایران از آمریکا

● مسابقه دوستانه تیم‌های ملی کشتی آزاد ایران و آمریکا برای حفظ این ورزش در بازی‌های المپیک در لس‌آنجلس، در حالی لغو شده که تاکنون اظهارات ضدونقیضی را به همراه داشته است. در شرایطی که مسئولان فدراسیون کشتی کشورمان عدم تأمین مسایل امنیتی را از سوی پلیس آمریکا، دلیل برگزاشتن این رقابت‌ها اعلام کردند اما مسئولان فدراسیون کشتی آمریکا روز جمعه همزمان با بازگشت آزادکاران ایرانی از نیویورک عنوان کردند از دلیل بازگشت کاروان ایران اطلاعی ندارند. آنها با انتشار بیانیه‌ای از حضور ایران تشکر کردند. در این بیانیه که به امضای ریچ بندر، مدیر اجرایی فدراسیون کشتی آمریکا و بیل شر رییس کمیته برگزاری مسابقات «حفظ کشتی در المپیک» رسیده، آمده است: «از سوی فدراسیون کشتی ایران مطلع شدیم برنامه تیم ملی این کشور تغییر کرده است و آنها باید به ایران برگردند و در مسابقات «اتحاد برای کشتی» در لس‌آنجلس شرکت نخواهند کرد. بنابراین، ما در نظر داریم از این رویداد استفاده کنیم و کشتی‌گیران المپیکي کشورهای روسیه و کانادا را در لس‌آنجلس به مسابقه دعوت کنیم. از فدراسیون کشتی ایران نیز برای حضور در مسابقات نیویورک تشکر می‌کنیم. ما مسابقات فوق‌العاده‌ای با حضور سه کشور داشتیم و ایرانی‌ها ما را مطمئن کردند که آنها به جریان «حفظ کشتی در المپیک» پایبند هستند.»با توجه به اینکه فرد بود تیم ملی کشتی آزاد کشورمان دیروز به لس‌آنجلس برود و در آنجا نیز دیداری نمایان را در حفظ کشتی در بازی‌های المپیک برگزار کند اما گفته شد به دلیل احتمال برخی خرابکاری‌ها از سوی مخالفان در سان مسابقات، مسئولان تیم تصمیم به بازگشت گرفته‌اند. موضوعی که بهرام افشارزاده، دبیر کل کمیته ملی المپیک هم آن را تأیید کرد و گفت عده‌ای می‌خواستند با پرچم شیر و خورشید افشانش ایجاد کنند و وجهه ایران را در آمریکا خدشه‌دار کنند. صحبت‌های افشارزاده و فدراسیونی‌ها اما در حالی بود که اکبر میری روشن، عضو پیشین هیات‌رییس کنفدراسیون کشتی آسیا به آن واکنش نشان داد و به فارس گفت: «مگر می‌شود آمریکا امنیت چنین مسابقاتی را تأمین نکند. آن‌قدر دروغ گفته‌اند که نمی‌توان حرف‌هایشان را باور کرد.»علی بیات، سرپرست این تیم نیز با وجود انتشار بیانیه آمریکایی‌ها دیروز پس از بازگشت از آمریکا به ایسنا گفت: «هریکایی‌ها گفتند نمی‌توانیم مسابقه لس‌آنجلس را از نظر امنیتی تضمین کنیم و گفتند تأمین امنیت آنجا به ما ربطی ندارد. البته نمی‌دانم چطور تأمین امنیت در نیویورک به آنها مربوط بود ولی در لس‌آنجلس نه. به همین دلیل ما هم با آقای طبیب و خادم جلسه گذاشتیم و نتیجه گرفتیم که بهتر است به لس‌آنجلس نرویم.»اما اوج اظهارات ضدونقیضی مسئولان فدراسیون کشتی آمریکا و ایران وقتی بود که ایرنا در اقدامی تعجب‌آور، بعد از انتشار بیانیه‌ای که به امضای ریچ بندر رسیده بود گفت‌وگوی اختصاصی را با او منتشر کرد که بیانیه را نقض می‌کرد. ایرنا به نقل از مدیر اجرایی فدراسیون کشتی آمریکایی نویسد: «قرار بود دو تیم کشتی آزاد ایران و آمریکا روز یکشنبه آینده در لس‌آنجلس به مصاف هم بروند که ما اعلام کردیم، نمی‌توانیم با وجود تعهدات قبلی، مسوولیت حضور تیم ایران را در لس‌آنجلس بپذیریم و به همین دلیل ایرانی‌ها ترجیح دادند، بلافاصله به تهران بازگردند. متأسفانه اتفاقات غیرورزشی از دست ما خارج است، به همین دلیل از این قضیه متأسفیم و شرایط ایرانی‌ها را درک می‌کنیم.»به هر حال اگرچه در مسابقه نیویورک، ایرانی‌های زیادی با در دست داشتن پرچم جمهوری اسلامی به سان مسابقه آمده بودند و با هیجان زیادی کشتی‌گیران کشورمان را تشویق کردند اما این همه اظهارات ضدونقیض معلوم نیست مشکل چه بوده که تیم، بلمداد دیروز به تهران بازگشت.

تغییر قوانین کشتی

قوانین ورزش کشتی پس از کنگره فوق‌العاده فیلا با تغییرات گسترده‌ای روبه‌رو شد. به گزارش ایسنا، از جمله تغییرات عمده ایجادشده، تغییر زمان مسابقه از سه تایم دو دقیقه‌ای به دو تایم سه دقیقه‌ای بوده است. همچنین امتیازات در مجموع شمارش خواهد شد و دیگر برنده کشتی به صورت دو تایم از سه تایم نخواهد بود. به گفته رییس جدید فیلا اینس قوانین از فردا لازم‌الاجراست و مسابقات جهانی ۲۰۱۲ در بوداپست با قوانین جدید برگزار می‌شود. تغییرات ایجادشده در کشتی آزاد و فرنگی به ترتیب زیر است:

۱- شمارش امتیازات به صورت مجموع هر دو تایم خواهد بود. ۲- زمان کشتی به صورت دو تایم سه‌دقیقه‌ای خواهد بود. ۳- خاک کردن دو امتیاز دارد. بیرون رفتن حریف از تشک و پوئش - اخطار تنها یک امتیاز خواهد داشت. ۴- ضربه فنی در کشتی آزاد وقتی خواهد بود که امتیاز یک کشتی گیر به ۱۰ برسد و در کشتی فرنگی این امتیاز هفت خواهد بود. ۵- در کشتی آزاد، اولین تذکر کم‌کاری از سوی داور به صورت هشدار زبانی اعلام می‌شود. در اعلام اخطار دوم، کشتی‌گیران ۳۰ ثانیه فرصت دارند امتیاز بگیرند که اگر کشتی‌گیری موفق به کسب امتیاز نشود، آن کشتی‌گیری که هشدار کم‌کاری دریافت کرده، یک امتیاز و اخطار جریمه می‌شود. ۶- در کشتی آزاد، اگر در پایان دو دقیقه از هر تایم کشتی‌گیران امتیازی نگیرند، داور به کشتی‌گیر کم‌کار ت اخطار می‌دهد که در این شرایط کشتی‌گیر کم‌کار ۳۰ ثانیه فرصت دارد امتیاز بگیرد وگرنه یک امتیاز به حریفش داده می‌شود. ۷- در کشتی فرنگی شرایط اخطار متفاوت از کشتی آزاد است. به گزارش ایسنا، اولین تذکر به صورت هشدار است. دومین هشدار به کشتی‌گیر کم‌کار این فرصت را به حریفش می‌دهد که کشتی را به انتخاب خودش در خاک ادامه دهد یا در سرپا سومین هشدار به کشتی‌گیر کم‌کار، یک امتیاز برای حریف در پی خواهد داشت. اگر کشتی‌گیری چهارخطاره شده، مسابقه قطع و حریفش با امتیاز ضربه فنی برنده می‌شود.

سریال انتخاب مربی پرسپولیس به قسمت آخر رسید

توصیه وزارت ورزش برای انتخاب مایلی کهن



عکس: بهمن صدیقی، شرق

باشگاه پرسپولیس همچنان درگیر انتخاب سرمربی برای تیم خود است، درحالی که اکثر تیم‌ها در سکوت خبری در حال آمادسازی خود برای فصل بعد هستند، پرسپولیس درگیر یک جنگ داخلی بین کمیته فنی و مدیرعامل است که به نظر می‌رسد امروز قرار است تمام شود. هر چند هر دو طرف با احترام با یکدیگر برخورد می‌کنند اما هر یک از دو طرف این جنگ به دنبال آن هستند هر طور شده حرف خود را به کرسی بنشانند. کمیته فنی به رهبری علی پروین تا آستانه پیروزی پیش رفتند و حمید درخشان یکی از باران نزدیک خود را به نزدیکی نیمکت پرسپولیس رساندند، اما این‌بار رویانیاں اجازه نداد و خود دنبال مربی برای پرسپولیس می‌گردد و حالا که به گزینه ابراهیم‌زاده رسیده است، این‌بار کمیته فنی می‌خواهد جلوی این کار را بگیرد. در چند روز گذشته پرسپولیس به طور مخفیانه با علی دایی مذاکره کرده بود، اما به نظر می‌رسد در آخرین لحظه دایی قبول نمی‌کند به پرسپولیس بیاید، صحبت‌های رویانیاں در مورد جلسه با دایی جالب است: «طی روزهای اخیر با وی در ارتباط بوده و مذاکراتی داشته‌ایم و با وجود اینکه نتوانسیم اجازه‌اش را از مدیرعامل باشگاه راهدان بگیریم اما دایی اعلام کرد وجداشش راضی نمی‌شود تیم راهدان راترک کند. دایی تا لحظه آخر قرار بود که به پرسپولیس بیاید اما یک لحظه گفت، سنگین است که این بازیکنان راهدان را نامید بگذارم و جوان‌ها را ول کنم و بروم و به نظر من مردانگی کرد. البته جواب منفی‌اش به ما تلخ بود اما گفت وجداًم قبول نمی‌کند که این اتفاق بیفتد و پایبند راهدان ماند که من به او تبریک می‌گویم.» صبح روز گذشته جلسه کمیته پیشکوتان باشگاه پرسپولیس با حضور ۲۱ پیشکسوت و محمدرویاپاں، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس برگزار شد. در این جلسه هم هیچ خبری از منتقدان پیشکسوت پرسپولیس نبود و اعضای کمیته فنی نیز هیچ کدام حضور نداشتند. در این جلسه اعضا بر ادامه مذاکره با حمید درخشان، محمد مایلی کهن و منصور ابراهیم‌زاده تأکید کردند. حمید استیفاي این روزها بسیار به مدیرعامل پرسپولیس نزدیک است و مشاور شماره یک او محسوب می‌شود، گفته می‌شود او ابراهیم‌زاده را به پرسپولیس معرفی کرده‌بود، اما خودش این قضیه را تکذیب می‌کند. «این موضوع به هیچ‌وجه صحت ندارد و من کسی را توصیه نکرده‌ام. هدف ما این است که بهترین فرد را انتخاب کنیم. خود باشگاه هم مربیان خوب و زیادی همچون مایلی‌کهن و حمید درخشان دارد. در خارج از باشگاه هم گزینه‌های خوبی مثل ابراهیم‌زاده و فرکی هستند.»

پایان کار «مورینیو» در «رئال» بدون کسب جام:

این فصل بدترین فصل ورزشی‌ام بود



انتلیکو پيس از ۱۴ سال همشوريش را برد. عکس: گل

دو تیم پایتخت‌نشین اسپانیا، جمع‌هش پس از ۲۱ سال برای کسب جام حذفی به مصاف یکدیگر رفتند تا هر یک با انگیزه‌ای متفاوت برای کسب عنوان قهرمانی جام حذفی اسپانیا بجنگند. شاگردان ژوزه مورینیو در مصاف با مشهوری‌شان این فرصت را داشتند تا به ناکامی‌هایشان در لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا پایان دهند اما داستان برخلاف انتظار به‌گونه‌ای دیگر رقم خورد. انتلیکو مادرید که تا پیش از این سلساقه ۹ قهرمانی در کوپا دل‌ری را داشت و اتفاقاً هشت قهرمانی خود را در سانتیاگو رنالبئو کسب کرده بود از اکتبر ۱۹۹۹ به بعد در برابر رئال به پیروزی نرسیده بود. این تیم این‌بار موفق شد در وقت‌های اضافه بازی دو بر یک همشهری خود را شکست دهد. شاید حالا فرصت خوبی باشد تا همه رتالی‌ها شمشیر را برای مورینیو از رو ببندند. مورینیو که با لجاجت‌های خاص خودش کلیسای را نیمکت‌نشین کرده بود و اجازه بازی کردن به پیه و دی‌مارسا را هم نداده بود، کاری کرد تا شب کلوپس‌واری برای شاگردانش رقم بخورد. رئال مادرید که فصل جاری را با فرازونشیب‌ها، درگیری‌های داخلی و اختلاف‌نظرهای بی‌پایان بازیکنان با مربی به پایان برد تمام امیش برای کسب یک جام در فصل جاری در بازی جمع‌هش، ۱۴ سال شکست‌ناپذیری مقابل قیپ سنتی‌اش بود اما راماروشمال شکست‌ناپذیری خود را تا دقیقه ۷۵ به علت اعتراض به داور روی نیمکت ندید. اما بعد از این شکست، قوهای سفید تمام گناه شکست را به گردن داور مسابقه انداختند. هر چند ژوزه مورینیو در نشست خبری بعد از بازی حاضر نشد درباره داورى صحبت کند و تنها با این جمله «در فوتبال همه‌چیز فراموش می‌شود حتی داورى» اعتراض خود را نشان داد، اما تلويزيون مارکا از اعتراض شديد آقای خاص به داور در توتل ورزشگاه سانتیاگو رنالبئو خبر داد. به گزارش خبرنگار تلويزيون مارکا، ژوزه مورینیو در توتل ورزشگاه به سمت داور رفت و با این جمله «هرو با آنتلیکو مادرید جشن بگیر» اعتراض خود را نشان داد. این تنها واکنش خاص آقای خاص پس از شکست برابر آتلتيکومادرید نبود. او همچنین به همراه کریستیانو رونالدو حاضر نشد تا در مراسم توزیع مدال حضور یابد. آقای خاص که شایعه بازگشت او به استمفوردجیج به گوش می‌رسد، به خبرنگاران گفت: «باید اعتراف کنم که این فصل بدترین فصل دوران ورزشی من

عالمیان پس از حذف از مسابقات جهانی:

باخت به نفر اول جهان هم تلخ است

جایگاهش در رده‌بندی از من پایین‌تر بود، کار نسبتاً راحتی داشت و پیروز شدم. بازی اول در هر مسابقه‌ای حساس است و خوشحالم که این حساسیت اثری در من نداشت.» او درخصوص بازی‌اش مقابل مانتت فرانسوی ادامه داد: «این بازیکن نفر اول و قهرمان کشورش بود و مشخص بود که رقابت سختی خواهیم داشت. تماشاگران زیادی هم برای تشویق او آمده بودند، اما این کار به دلیل روحیه‌ای که دارم، روی من تأثیر نداشت و کار خودم را انجام دادم. من سبک خاصی در سرورس زدن دارم، اما بازیکن فرانسوی چند بار اعتراض کرد که متأسفانه داوران هم خطای مرا اعلام کردند، اما با وجود این باز هم پیروز شدم.»

ملی‌پوش تنیس روی میز کشورمان درخصوص اینکه صمودش به جمع ۲۲ بازیکن، از نظر کارشناسان موفقیت

نرخ ویژه
پرواز بونینگ و ایرباس
رزرو کلیه هتلها
تخفیف خدمات گردشگری
بلیط - هتل - تور
تحويل بلیط در محل

کیشی
همه روزه

مارینا، دارپوش، پارمیس، گراند، آرمان، ارم، شایگان، شایان و ...

تشریفات (۳۰ خط) ۲۲۸۵۲۵۲۸

بهار در اسالم گیلان
دیدار از جنگل گیسوم
جاده اسالم به خلخال
اقامت در مثل بین المللی سیدار
۲۲۲۲ ۶۱۰۰ ۳۲ - ۹۱۰۰۰۰۴۵۹۷۲

نگاه

خدا حافظی «ضد قهرمان»



مهدی زعیب‌زاده

● «وب‌بهترین هافبک ۲۰۱۰ سال اخیر فوتبال جهان بود» «این جمله را «ژاوی» یکی از بهترین هافبک‌های سال‌های اخیر در وصف هافبکی گفته که «زین‌الدین زیدان» او را بهترین هافبکی که جلویش بازی کرده، نام برده. گواردیولا هم مثل «ژو» همبازی نبودن با این بازیکن را حسرت بزرگ دوران حرفه‌ای عنوان کرد. شاید برای آنهایی که تماشاگر حرفه‌ای فوتبال نیستند، باور اینکه ژاوی، زیدان و گواردیولا این جملات را درباره «بل اسکولز» گفته‌اند، کمی سخت باشد. اسکولز هفته پیش از خداحافظی‌اش از فوتبال خبر داد. خبری که بین خبرهای بازی‌نشستگی آلکس فرگوسن و دیوید بکام منگنه شد. هیچ رسانه‌ای به اندازه‌ای که به بکام پرداخت اسکولز را موردتوجه قرار نداد. این در حالی است که برخی از بزرگ‌ترین هافبک‌های تاریخ فوتبال، هافبک موسرخ منچستر را بهترین هافبک دوران انتخاب کردند. در سوی دیگر باید به اظهارنظر عجیب کرس وادل اشاره کرد، این ملی‌پوش پیشین تیم ملی انگلیس، بکام را بین هزار بازیکن برتر لیگ برتر انگلیس هم ندانست. مطمئناً جمله وادل همراه با بی‌مصافی است و شاید تعاریف ژاوی، زیزو و پپ درباره اسکولز هم کمی اغراق‌آمیز باشد، با وجود این باید به پذیرفت که تبلیغات به چه میزان به بزرگ شدن یک بازیکن کمک می‌کند. نمایش اسکولز چشمنواز بود، در دوحده اخیر هر زمان که او در اوج قرار داشت، منچستر هم می‌توانست «منچستری» بازی کند. با این حال او هرگز به عنوان ستاره اصلی یونایتد مطرح نشد و در بین نامزدهای توپ طلا و مرد سال قرار نگرفت. اسکولز یک «ضد قهرمان» بود، به‌ندرت مصاحبه می‌کرد، حاشیه‌ساز نبود، چهره‌اش برای رسانه‌ها جذابیت نداشت و حتی در جشن‌های قهرمانی منچستر در نقطه‌ای قرار می‌گرفت که در عکس‌ها دیده‌نشود! دیوید بکام در زندگینامه‌اش درباره اسکولز نوشته بود که هیچ بازیکنی شماره موایل او را ندارد و بعید است که پل شماره تلفن خانه‌اش را بداند باشد چرا که همیشه در خانه است. فوتبال امروز به این بازیکنان علاقه‌ای ندارد. رسانه‌ها عاشق بازیکنانی همچون مارکو پاولتی‌اند که با دیوانه‌بازی‌شان هر روز سوای در اختیار آنها قرار می‌دهند. فوتبال کنونی مورینیو و بکام را می‌پسندد نه اسکولزی که هیچ جذاییتی ندارد. به هر ترتیب فوتبال یکی دیگر از هافبک‌های خوشفکر و خلاق خود را از دست داد. بازیکنی که در نبردل‌زن خود به سرعت بالایی داشت ولی با تکیه به فکر بازی‌اش و دیدی که در زمین داشت نبض یک بازی را به دست می‌گرفت. در همین فصل منچستر به دفعات بازی‌های باخته را برد. در چندین بازی این بازگشت‌های «منچستری» که با طف حضور اسکولز در زمین رقم خورد. فرگوسن این هافبک ۲۸ ساله را به زمین می‌فرستاد و او ثابت می‌کرد برای خوبی بازی کردن بیش از هر چیزی به فکر نیاز است.

خبر

ویسی، سر مربی استقلال خوزستان شد

● سرمربی استقلال خوزستان برای فصل بعد لیگ برتر انتخاب شد. عبدالله ویسی پس از توافق با مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان هدایت این تیم را برای یک فصل بر عهده گرفت. عبدالله ویسی پیش از این، سابقه سرمربیگری در تیم‌های صباي قم و پیکان تهران را نیز داشته است. به گزارش ایسنا، استقلال خوزستان از تیم‌های تازه‌راه‌یافته به لیگ برتر است که در احکام صادرشده درباره تبانی لیگ دست‌هال به صورت مستقیم به لیگ برتر راه یافته است.

برنامه

چهارشنبه، اول خرداد

استقلال – الشبای امارات، ساعت ۲۱
عمان – ایران (دوستانه)

آغاز ثبت نام تورهای اروپا

فرانسه (۹ روزه)
فرانسه و ایتالیا

یونان ایتالیا فرانسه (۱۲ روزه)
فرانسه هلند ایتالیا

مدیترانه
سواحل زیبای
هتل های ۵ ستاره ساحلی
بر گذاری واخذ ویزا تور های توریستی و تجاری **هنگ کنگ**

فروش بلیط کلیه ایران اکثر های داخلی و خارجی با بهترین نرخ

روای شیرین ۲۲ ۲۵ ۳۶ ۳۶